
 

 

 

 

 

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 
 nám. Míru 1, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

  

 ODBOR INVESTIC A ROZVOJE 

 

www.mufrenstat.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ: 00297852 Úřední hodiny: Po a St 08:00 – 17:00 

tel.: +420 556 833 111 Komerční banka, a.s. DIČ: CZ00297852  Út 08:00 – 12:00 

fax: +420 556 833 235 pobočka Frenštát p. R. Čt a Pá  08:00 – 14:00 po telefonické 
e-mail: urad@mufrenstat.cz č. účtu 1724801/0100   domluvě 

 

 

VYŘIZUJE: Ing. Lenka Szabó 

TEL.:  556 833 116 

FAX:  556 833 235 

E-MAIL: lenka.szabo@mufrenstat.cz  

 

DATUM: 03.10.2019   

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 14.11.2019 

v souladu s ust. § 98 odst. 1, 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění k veřejné zakázce 

 

„Telekomunikační služby pro město Frenštát pod Radhoštěm a jiné veřejné zadavatele“ 

 
Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) 

doručené dne 13.11.2019, tj. v zákonem stanoveném termínu pro uplynutí lhůty pro podání nabídek, 

zadavatel Město Frenštát pod Radhoštěm zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené veřejné zakázce 

včetně přesného znění žádosti/í dodavatele/ů v souladu zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1: 

 

„Zadavatel v rámci specifikace datových tarifů požaduje samostatná neomezená data. Dovolujeme si 

upozornit, že samostatná nabídka na takový datový balíček na současném trhu neexistuje a balíček s 

neomezeným datovým provozem je možný pouze v kombinací s neomezeným hlasovým tarifem. 

Žádáme tedy zadavatele o odstranění požadavku na neomezený samostatný datový tarif a určení 

samostatného datového balíčku s adekvátně vysokou FUP vyhovujícím potřebám zadavatele.“ 

 

 Vysvětlení ZD č. 1: 

 

Zadavatel nepožaduje v rámci nabídky neomezený datový tarif v samostatném balíčku. 

Oprava provedena v příloze č. 2 - Kalkulace nabídkové ceny – ve všech listech odstraněn řádek 3.4. 

Oprava provedena v příloze č. 4 - Obchodní podmínky – v bodě 2.6.1 vypuštěn text „• neomezené 

FUP“. 

Opravené dokumenty zveřejněny v záložce Zadávací dokumentace. 

 

 

Vzhledem k charakteru žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č.01 a v souladu s ust. 99 odst. 2 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zadavatel 

rozhoduje o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek (bod 9. ZD) o dva dny. 

Původní lhůta byla stanovena do 28.11.2019 v 10:00 hod., lhůta pro podání nově končí dne 

02.12.2019 v 10:00 hod. 

 

 

Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek a otevírání 

obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny. 

 

Přílohy:  Příloha č. 2 - Kalkulace nabídkové ceny - oprava po vysvětlení č. 01 

  Přiloha č. 4 - Obchodní podmínky - oprava po vysvětlení č. 01  

   

 

http://www.mufrenstat.cz/
mailto:urad@mufrenstat.cz


      IČO 297 852   

 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 14.11.2019 

 

 

Zpracoval: Ing. Miroslav Koutný - informatik 

                  Ing. Lenka Szabó – referent odboru investic a rozvoje 

 

 


